penerima Bantuan Biaya Hidup bagi Mahasiswa Terdampak Bencana Sumatera dari Kementerian 

Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi melalui Pusat Pembiayaan dan Asesmen Pendidikan 

Tinggi (PPAPT) 

2. Berdasarkan data tersebut, Universitas Syiah Kuala memperoleh tambahan penerima sejumlah 

251 (dua ratus lima puluh satu) mahasiswa, dengan daftar nama sebagaimana terlampir dalam 

pengumuman ini. 

3. Kepada mahasiswa yang namanya tercantum dalam daftar tersebut, proses pengambilan buku 

tabungan dan kartu ATM akan dijadwalkan kemudian dan akan diinformasikan lebih lanjut